2020 年 12 月 17 日

各 位

新規出店（ＶＥＧＥＧＯ（ベジゴー）オヌレ シクタン＆ＣＡＦＥ）のお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社 KICHIRI（東京都渋谷区、代表取締役社長：平田哲士）は、2020 年 12

月 18 日 に JR 東海道線平塚駅から徒歩圏にあるリージョナル型ショッピンセンター「ららぽーと湘南平塚」

に、「健康と美容は毎日のおいしい食事から自分に」をテーマにした韓国料理専門店「ＶＥＧＥＧＯ（ベジ

ゴー）オヌレ シクタン＆ＣＡＦＥ」をオープンいたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．店  舗  名  「ＶＥＧＥＧＯ（ベジゴー）オヌレ シクタン＆ＣＡＦＥ」

２．コ ン セ プ ト    「ＶＥＧＥＧＯ（ベジゴー）オヌレ シクタン＆ＣＡＦＥ」は韓国料理を毎日食べ

ても美味しく、身体に優しさを感じるお食事を定食スタイルで提供いたします。

店名の오늘의 식단（オヌレ シクタン）は今日の献立という意味があり韓国ではもち

ろん、日本人にも人気のある石焼ビビンバ、純豆腐、参鶏湯、チヂミ、カルビ、プデ

チゲなどをメインとし何度来ても、違ったお食事を楽しめる様にしております。

また韓国でも人気のスイーツを揃えております。

コンセプトは「健康と美容は毎日のおいしい食事から自分に」。

定食はメイン料理と副菜ナムル、スープ、お米の内容になっており、お米は白米、黒

米、十六穀米から選べます。韓国料理の色鮮やかな食事と野菜をたっぷり使った健康

的なお食事で自分自身を食事からリフレッシュして頂きたく、韓国料理専門店として

オープンいたします。

３．所  在  地   神奈川県平塚市天沼 10-1 １階

４．オープン予定日   2020 年 12 月 18 日（金）

５．営 業 時 間   11:00 〜 22:00

６．坪     数   39.6 坪

７．今 後 の 見 通 し  業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長

CEO 兼 COO
平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役ＣＦＯ 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）